" tanto che il medesimo monsig. vescovo avra vita,
& stard nel suo vescovato Triestino, ed altrove
ovunque egli fosse vescovo permanente. Parimens |
te il nominato giudice pronuncié, disse, comandd

to, sedendo pronunciavit, praecepit, laudavit, senten-
tiavit, mandavit, et dixit, primo super petitione sta-
riorum quadraginta frumenti ad mensuram venetam
quam faciebat dictus domiuus episcopus praedicto Co-
muni Umagi, dare, et solvere teneatur dicto domino
episcopo, vel ejus nuntio pro anno praesenti in Uma—‘:'
go staria tresdecim veneta frumenti, hine ad festum
omnium Sanctorum proxime venturum, et ab inde in |
antea annuatim in festo sanctae Marize de augusto sta-
ria veneta viginti septem frumenti donec idem dbmi-"
nus episcopus vixerit, et steterit in episcopatu suo’
Tergestino, et alibi ubicumque ipse fuerit episcopo
permanente. Item nominatus judex pronunciavit, dis
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e sentenziod , che tutti i danni fatti, e ritenuti vi-
cendevolmente fra le stesse parti fino al presente
giorno sieno rimessi, e di tutti, e ciaschedun di lo-
ro non si possa, ne si debba mai pin fare questio-
ne, o domanda fra le predette parti. Parimente il
predetto giudice pronuncio, sentenzio , comando, e
disse, che il detto monsig. Vescovo non debba , né
possa richiedere alcun’ altra cosa dal predetto Co-
mune d’ Umago fino che vive per se, o per altra
persona in alcun altro modo, diritto, ragione, o
causa . Parimente sentenzid , comando, e disse, che
il detto monsig. vescovo da se, o per mezzo &’ al-
tri non possa richiedere , o far chiedere alcuna co-
sa, da qualcuno, 0 a qualeuno d’Umago, se non

1303

xit, mandavit, et sententiavit, guod omnia damna da-
ta et retenta hinc inde inter ipsas partes usque prae-
sentem diem sint remissa, et de ipsis omnibus, et sin-
gulis nunquam ulla possit vel debeat fieri quaestio vel
petitio inter praedictas partes. Item praedictus judex
pronumtiavit, sententiavit, mandavit, et dixit quod
dictas dominus episcopus nulla alia possit vel debeat
_petere a praedicto Communi Umagi in vita sua per se
vel per aliam personam aliguo moda, jure, ratione ,
vel causa. Item sententiavit, mandavit, et dixit, quod
dictus dominus episcopus per se vel per alios non pos-
sit aliquid petere, vel peti facere ab aliquo, vel ali
quibus de Umago, nisi cum privilegio. vel ydoneo:in-
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con privilegio, o con idoneo istrémento . Parimen=

]3°5te pronunzio, sentenzio, e disse', che il detto mon=